
ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ государственного управления 
ветеринарии Краснодарского края от 10 августа 2018 г. № 288 

«Об установлении ограничительных мероприятий (карантина)
на территории молочно-товарной фермы № 2 производственного 

предприятия «Новобейсугское» АО фирмы «Агрокомплекс» 
им. Н.И. Ткачева Усть-Лабинского района 

Краснодарского края»

В связи с переименованием молочно-товарной фермы № 2 производ­
ственного предприятия «Новобейсугское» АО фирмы «Агрокомплекс» им.
Н.И. Ткачёва», п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в приказ государственного управления 
ветеринарии Краснодарского края от 10 августа 2018 г. № 288 «Об установле­
нии ограничительных мероприятий (карантина) на территории молочно­
товарной фермы № 2 производственного предприятия «Новобейсугское» 
АО фирмы «Агрокомплекс» им. Н.И. Ткачева Усть-Лабинского района Красно­
дарского края»:

1) в наименовании и по тексту слова «№ 2» заменить словами «№ 9»;
2) в приложении слова «№ 2» заменить словами «№ 9».
2. Общему отделу департамента ветеринарии Краснодарского края 

(Свистак А.Н.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа 
на официальных сайтах администрации Краснодарского края и департамента 
ветеринарии Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести­
теля начальника отдела организации противоэпизоотических мероприятий 
и лечебно-профилактической работы департамента ветеринарии Краснодарско­
го края Басанкина А.В.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель Кривонос


